
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.septembrī     

Nr.492 

(Protokols Nr.14, 36.§) 

 

Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 
 

Izskatot  Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītājas  Skaidrītes Salenieces  2023.gada 

5.septembra iesniegumu (pašvaldībā saņemts un reģistrēts 05.09.2023. Nr.  
BNP/2023/3.5.1/3428/SJUR), kurā lūdz deleģēt iestādes vadītāja funkcijas ēku un 

apsaimniekojamās teritorijas pārzinim Viktoram Nikutaitim attiecībā uz Alfrēdu Salenieku, un 

pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmo daļu, kas nosaka, ka valsts amatpersonai ir aizliegts, pildot valsts amatpersonas pienākumus, 

sagatavot vai izdot  administratīvos  aktus,  veikt  uzraudzības,  kontroles,  izziņas  vai  sodīšanas  

funkcijas,  slēgt līgumus vai veikt citas darbības,kurās šī valsts amatpersona, tās radinieki vai 

darījumu partneri ir personiski  vai  mantiski  ieinteresēti,  2023.gada  21.septembra  Finanšu  

komitejas  atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Deleģēt  Bērzkalnes pagasta pārvaldes ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini Viktoru 

Nikutaiti veikt Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja pienākumus, kas saistās ar līgumuslēgšanu, 

administratīvo  aktu  sagatavošanu  un  izdošanu,  uzraudzības,  kontroles,  izziņas  vai sodīšanas  

funkciju  izpildi  attiecībā  uz  Alfrēdu Salenieku, personas kods: ***. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


